報  道  資  料

                                        函企水業

                                  令和６年（2024年）１０月３０日

  報道機関各位

                     企業局上下水道部業務課

自動販売機設置者の公募に係る報道について（依頼）

  このことについて，自動販売機設置者選定の公平性・透明性を図ると

 ともに，設置者参入の機会拡大や財産の有効活用による自主財源確保の

 ため，下記のとおり企業局所有施設に設置する自動販売機の設置者を公

 募しますので，報道についてよろしくお願いします。

記

１ 募集物件（物件番号ごとに募集）

  別紙一覧のとおり

２ 受付期間および時間

 （１）期間  令和６年１１月１日（金）から

       令和６年１１月２２日（金）まで（土・日・祝日を除く）

 （２）時間  午前９時から午後５時まで（１２時から１３時を除く）

３ 受付場所

  函館市末広町５番１４号  函館市企業局上下水道部業務課（４階）

４ ホームページURL

  https://www.city.hakodate.hokkaido.jp/docs/2024101600059/

５ 問い合わせ先

  函館市企業局上下水道部業務課  TEL 0138-27-8741

https://www.city.hakodate.hokkaido.jp/docs/2024101600059/

函館市企業局　募集物件一覧表（令和７年４月１日設置）

物件
番号

管理部総務課

交通部事業課

設置場所 台数販売品目 施設管理課

４階
ｴﾚﾍﾞｰﾀｰﾎｰﾙ

1台飲料

４階
ｴﾚﾍﾞｰﾀｰﾎｰﾙ

1台

交-1

施設名

管-4
函館市企業局庁舎
(アクロス十字街内)

管-2
函館市企業局庁舎
(アクロス十字街内)

駒場営業所
管理庁舎向
倉庫内

1台飲料

管-3
函館市企業局庁舎
(アクロス十字街内)

管-5
函館市企業局庁舎
(アクロス十字街内)

管理部総務課

飲料 管理部総務課

４階
ｴﾚﾍﾞｰﾀｰﾎｰﾙ

1台飲料 管理部総務課

３階
ｴﾚﾍﾞｰﾀｰﾎｰﾙ

1台飲料 管理部総務課

管-1
函館市企業局庁舎
(アクロス十字街内)

２階
ｴﾚﾍﾞｰﾀｰﾎｰﾙ

1台飲料